25.08.2023,
‘

`

34
(дата, место проведениязаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание ЭККРЭДИТЭЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГЭМ ПРОВЭДЭНИЯ аккредитации
СПЭЦИЭЛИСТЭ ПО СПЭЦИЭЛЬНОСТИ (ДОЛЖНОСТИ) : СЭСТРИНСКОЭдело В КОСМЭТОПОГИИ

Председательствовап: Г. Ф. Мусина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. Р. Тиленбаева
(И.О. Фамилия)

ЧПЭНЫ ПОДКОМИССИИ:

Г. Р. Байбурина
(И.О. Фамилия)

И. В. Баширова
(И.О. Фамилия)

О. В. Репкова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Цибульская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения ЭККРЭДИТЭЦИИ СПОЦИЭЛИСТЭ И решениях аккредитационной
ПОДКОМИССИИ. „?

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Даянова Азалия Кимовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитациюспециалиста косметологии

/ /Председатель [№ ‚_,
Г. Ф. Мусина

(подпись , (И.О.Фамилия)
‚("" `

…

Заместители председателя С../)@@ ‚\ Г. Р. Баибурина
одпись!) __„Д (И.О. Фамилия)

“ /*%9т/)\/И ; /[
Ответственныи секретарь кии,/Ь 3. Р. Тиленбаева

(п\одписы) (И.О. Фамилия)